
HO HOI,  KIRI TIEDOTTAA !! 

 

PÄÄTIMME POSTITTAA TÄMÄN JÄSENKIRJEEN MYÖS INFFONA KAIKILLE KYLÄN 

KOTITALOUKSILLE. SAMASSA KIRJEESSÄ ON MYÖS JÄSENMAKSULAPPU JOLLA VOIT TUKEA 

SEURAN TOIMINTAA LIITTYMÄLLÄ JÄSENEKSI TAI KANNATUSJÄSENEKSI. 

 

ON SIIS AIKA KERÄILLÄ POHJOIS-IITIN KIRIN JÄSENMAKSUT VUODELLE 2014. 

 

JÄSENMAKSUT OVAT 3€ / 5€ HENKILÖLTÄ JA KANNATUSJÄSENMAKSU 10€. 

 

JÄSENMAKSUT MUODOSTAVAT SEURALLE MERKITTÄVÄN OSAN TULOISTA JOILLA JÄRJES-

TETÄÄN MM HIIHTO-, JUOKSU- 3OTTELU- , SAAPPAANHEITTO YMS KILPAILUJA.  LISÄKSI 

HANKITAAN MYÖS URHEILUVÄLINEITÄ (PESÄPALLO, SÄHLY, JALKKIS JNE) . TÄMÄN LISÄKSI 

PIDETÄÄN URHEILUKENTTÄÄ KUNNOSSA SEKÄ MAKSETAAN KENTÄN SÄHKÖ LASKUT. 

UNOHTAMATTA AVANTOUINTIA JOKA ON YKSI SEURAN JÄSENIÄ KOUKUTTAVA 

HARRASTUS. KENTÄN LAIDALLA ON LISÄKSI UUTUUTENA FRISBEEGOLF-RATA. 

 

PYRIMME JÄRJESTÄMÄÄN MONIPUOLISTA LIIKUNTAA MAHDOLLISUUKSIEMME MUKAAN.  

TAPAHTUMISTA JA TILAISUUKSISTA TIEDOTAMME IITIN SEUDUSSA SEKÄ URHEILU-

KENTÄN+ KYLÄN  ILMOITUSTAULUILLA. MYÖS KYLÄN NETISSÄ WWW.VUOLENKOSKI.FI SEKÄ 

FB-SIVUILTA WWW.FACEBOOK.COM/POHJOISIITINKIRI LÖYTYY AJANKOHTAISTA TIETOA. 

 

JOS SINULLA ON IDEOITA TAIKKA TOIVEITA NIIN OTAMME MIELELLÄMME PALAUTETTA 

VASTAAN. LAITA VIESTI ESIM KIRI@VUOLENKOSKI.FI OSOITTEESEEN. TAI KILAUTA 

VAIKKAPA HEIKILLE 040-7242255 TAI SAIJALLE 0500-658761. TAI NYKÄISE HIHASTA. 

IDEOIDEN LISÄKSI TARVITSEMME MYÖS TEKIJÖITÄ, JOTEN TERVETULOA MUKAAN! 

 

KIITOS ETUKÄTEEN JA TERVETULOA LIIKKUMAAN !!! 

 

SPORTTISIN TERVEISIN,POHJOIS-IITIN KIRI RY - JOHTOKUNTA 

Heikki Lehtinen, Saija Purho, Pekka Lallukka, Tero Kyrkkö, Juhani Salonen, 

Ville Pisto, Juha Lääveri, Antti Lehtinen ja Janne Koukonen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vuolenkoski.fi/
http://www.facebook.com/POHJOISIITINKIRI
mailto:KIRI@VUOLENKOSKI.FI


VOIMISTELU- JA URHEILUSEURA POHJOIS-IITIN KIRI RY 
 

Kirin toiminnan tarkoituksena on järjestää monipuolista liikuntaa kaikenikäisille  

Pohjois-Iittiläisille. Liikunta on tärkeä osa hyvinvointia. Liikunnan avulla pystymme 

välttämään monia sairauksia ja lisäämään myös työvuosia / työkykyä sekä parantamaan 

elämänlaatua. Lisäksi yhdessä liikkuminen on mukavaa, myös yhteisöllistä. 

 

Jos perusliikunta ja liikkuminen omaksutaan elämäntavaksi jo nuorena, pysyy nivelet 

liikkeessä myös mummu ja vaari ikäisenä. Pohjois-Iitin Kirin pääpainoaluetta on 

nuorisoliikunta ja liikuntaan aktivointi. Pohjois-Iitin Kiri tukee Vuolenkosken koulun 

liikuntatuokioita usealla tavalla.  

 

Kirin omistuksessa ja ylläpidettävänä on kylän urheilukenttä joka toimii monipuolisena 

liikuntapaikkana ympäri vuoden. Talvella pääpaino jääkiekko / luistelussa sekä 

hiihdossa. Kesäaikana pesäpallo, jalkapallo, lentopallo sekä yleisurheilulajeissa.  

Lisäksi kenttä toimii hyvänä tapahtumien järjestyspaikkana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirin hankkimat uudet keinut käytössä.         Napakelkkailun hurmaa maaliskuulta 2012. 

 

 

Miten Kirin jäseneksi. 

Urheiluseura kerää jäsenmaksuja tällä kotiin toimitettavan jäsen- / kannatus-

jäsenmaksulapun muodossa. Samalla kirjeessä kerrottuna Kirin toiminnasta. 

Tämän kirjeen toisella puolelta löytyy Kirin jäsenmaksuja ajatellen lomake. Kiitos. 

 

 

Tilaisuuksia / tapahtumia toteutetaan yhdessä. Tervetuloa mukaan Kirin toimintaan. 


